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Czopki propolisowe z
glistnikiem

Cena 55,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy CBDEFFCZOPROZGLI

Opis produktu

Czopki propolisowe z glistnikiem 12 sztuk 2g.
Propolis jest produktem pszczelim o licznych właściwościach biologicznych i farmakologicznych, takich jak

działanie immunomodulujące i przeciwzapalne. Stosowano go w medycynie ludowej jako zdrowy napój oraz w
żywności w celu poprawy zdrowia i zapobiegania chorobom zapalnym.

Propolis składa się łącznie z około 1000 składników, zawiera szereg cennych związków chemicznych, a w szczególności:
flawonoidy, kwasy fenolowe, kwasy tłuszczowe. Zawiera przebadane klinicznie bioaktywne związki jakimi są: flawonoidy,
kwasy tłuszczowe, kwasy aromatyczne, estry, sterole, terpeny oraz kumaryny, kwasy fenolowe i polifenole, rozróżnia się
pośród nich:

kwas cynamonowy – i jego naturalne analogi znane są ze swoich właściwości przeciwnowotworowych
kwas kumarowy – wykazuje dużą bioaktywność, w tym działanie przeciwutleniające, przeciwzapalne,
przeciwmutagenne, przeciwwrzodowe, przeciwpłytkowe i przeciwnowotworowe
kwas ferulowy – jest silnym antyoksydantem, dzięki czemu wykazuje właściwości przeciwnowotworowe, poza tym
działa przeciwbakteryjnie, przeciwzapalnie, przecizakrzepowo, stymuluje rozpad komórek nowotworowych
kwas kawowy – wykazuje działanie przeciwzapalne, przeciwutleniające, przeciwnowotworowe i przeciwgrzybiczne,
zapobiega odkładaniu cholesterolu w naczynia krwionośnych
kwas chlorogenowy – wykazuje działanie przeciw utleniające, przeciwbakteryjne, hepatoprotekcyjne,
kardioprotekcyjne, przeciwzapalne, przeciwgorączkowe, neuroprotekcyjne, działa przeciw otyłości, przeciwwirusowo,
obniża ciśnienie krwi, stymuluje ośrodkowy układ nerwowy
galangina – działa przeciwzapalnie, przeciwwirusowo, wpływa na zwalczanie raka m.in. wątroby, piersi, płuc i przełyku

Wosk pszczeli to bardzo silny naturalny antybiotyk. Jego stosowanie pozwala w skuteczny sposób zwalczać bakterie i
wirusy, hamować stany zapalne, zwiększać odporność i przyspieszać procesy regeneracyjne, nie powodując skutków
ubocznych. 

Ekstrakt pozyskany unikalną metodą niskotemperaturowej obróbki zwana krioekstrakcją alkoholowa i zatężony do 99%
pozwala zachować wszystkie składniki w ich aktywnych biologicznie formach i zapewniając maksymalną możliwą
wchłanialność.

Propolis może być skuteczny przy:

hemoroidach
pęknięciach i zapaleniach odbytu
zapalenie esicy
zapalenie gruczołu krokowego
gruczolaki prostaty
zapalenie cewki moczowej i pęcherze moczowego
zapalenie pęcherza moczowego
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nadżerkę szyjki macicy
infekcje grzybicze i bakteryjne
infekcje intymne kobiet

Produkt zaleca się przechowywać w lodówce.

Jak stosować czopki?
Najlepiej wieczorem przed snem.
To wtedy organizm ma czas na regenerację, a składniki wchłaniają się najefektywniej.
1-2 razy dziennie.
W zależności od potrzeb- wieczorem i /lub rano. Zawsze po wypróżnieniu.
Stosuj czopki doodbytniczo lub dopochwowo.
Umyj ręce , wyjmij czopki i delikatnie umieść go w wybranym miejscu.

Kurację warto powtarzać, by wspierać organizm i utrzymać równowagę!!

Zawartość opakowania: Czopki 12 szt x 2g

Skład: 80% masło kakaowe, 10% wosk pszczeli, 5% ekstrakt z propolisu, 5% ekstrakt z glistnika, gliceryna.

Produkt naturopatyczny, 100% naturalny, kolekcjonerski.
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